
 
 
 
 
 
 
 
 
            

 
 
Všem zájemcům 

 
 
 
 
 
 
 

V  Poděbradech dne 31.10.2013 
 
 
 
 
Dodatečné informace 3  

 
veřejná zakázka s názvem: „Podhradský rybník- revitalizace nádrže a litorální ho pásma“   podlimitní 
veřejná zakázka na stavební práce, zadávaná v užším řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen„zákon“), uveřejněná dne 24.12.2012 ve Věstníku 
veřejných zakázek pod Evidenčním číslem formuláře 7202010038449 a Evidenčním číslem VZ 238449  
(předběžné oznámení uveřejněno dne 20.11.2012). 

 
Na základě vznesených dotazů k výše uvedené veřejné zakázce odpovídáme všem zájemcům v souladu 
s požadavky zákona a článku 2.4. textové části zadávací dokumentace shodně. 
 
Jedná se o následující otázky a odpovědi: 
 
Otázka :  
Žádám Vás o zaslání detailů zámečnických konstrukcí u objektu SO 1.3 Rozdělovací objekt na akci: 
Podhradský rybník – revitalizace nádrže a litorálního pásma. Z řezu C.2.3 Rozdělovací objekt, který je 
součásti zadávací dokumentace není zřejmé řešení detailů zámečnických konstrukcí. Dále vás žádáme o 
výkresy výztuží u objektů: SO 1.2 Škrtící objekt a SO 1.3 Rozdělovací objekt, z přiložených řezů C.2.3 
Rozdělovací objekt a C.2.4 Škrtící objekt není jasné jakým způsobem budou na sebe navázány zámečnická 
konstrukce a výztuž. 
U objektu SO 1.1 Sedimentační předzdrž výkaz výměr neobsahuje vodorovné přemístění kmenů stromů 
listnatých a dále neřeší způsob nakládání s podrcenými větvemi stromů. Prosíme o doplnění výkazu výměr 
nebo o osvětlení způsobu nakládáni s pokácenými kmeny a podrcenými větvemi stromů a keřů. 
 
 
 
Odpov ěď : 

 
Napojení výztuže a zámečnických konstrukcí nebo třeba použití zámečnických prvků je předmětem řešení 
navrhnutým dodavatelem. Zadavatel záměrně nespecifikuje a nepředkládá detaily a výkresy zámečnických 
konstrukcí, které by nutily použít dodavatele pouze jeden způsob řešení, uvedené detaily by mohly mít za 
následek, že dodavatel bude muset použít určitý výrobek jednoho konkrétního výrobce. Dodavatel zvolí 
takové řešení, které bude plně funkční ve specifických podmínkách umístění a bude odpovídat požadavkům 
doporučených norem ČSN.  
Výztuž je dostatečně specifikována tvarem, třídou oceli i celkovou hmotností v tunách. V položkovém 
rozpočtu se naceňuje v Kč za tunu. Způsob jejího uložení v konstrukcích této stavební zakázky nemá na 
jednotkovou cenu vliv. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Při revizi výkazu výměr ale projektant zjistil chybně uvedený koeficient u výztuží ze svařovaných sítí. Ve 
výkazu výměr je chybně uvedený koeficient 0,0079. Správná hodnota je _*0,0125*. Prosíme uchazeče, aby si 
opravili hmotnosti výztuže u položek č. 13 v SO 1.1 a SO 1.2. 
Správná podoba položky č. 13 v objektu SO 1.1 Škrticí objekt: 

P.Č. KCN Kód 
položky Zkrácený popis MJ Výměra Cena 

jednotková Cena celkem 

13 321 329368211 Výztuž železobetonových konstrukcí ostatních ze 
svařovaných sítí t 4,016     

   2*(209,372-16,8*2,9)*0,0125  4,016   

 
Správná podoba položky č. 13 v objektu SO 1. 2 Rozdělovací objekt: 

P.Č. KCN Kód 
položky 

Zkrácený popis MJ Výměra Cena 
jednotková 

Cena celkem 

13 321 329368211 Výztuž železobetonových konstrukcí ostatních ze 
svařovaných sítí 

t 4,016     

   2*(209,372-16,8*2,9)*0,0125  4,016   

 
 

U pokácených kmenů je předpoklad, že je zadavatel prodá na pilu nebo soukromníkům jako palivové dříví. 
Součástí položky drcení větví je odvoz do 20 km. Bylo uvažováno, že se nadrcené větvě odvezou na skládku 
případně kompostárnu, případně se prodají jako palivo. 
 
 
 
 
 
 
 
Podávám tuto informaci a jsem s pozdravem 
 
 
 
 
 

                          Ing. Jaroslav Hájek 
                      jednatel 
                Eurotender s.r.o. 

                   odborný poradce zadavatele 
 

 
 
 


		2013-10-31T13:54:45+0100
	Povodí Moravy, s.p.
	Ing. Helena Řídká




